

Uutiskirje 5/2023

Suomen Ampumaurheiluliitto

## Ensi vuoden lisenssit myyntiin tammikuussa

Vuoden 2024 lisenssit tulevat myyntiin poikkeuksellisesti vasta 1.1.2024 Olympiakomitean tekemän muutoksen takia.

## Liittohallituksen kokousasioita 8.11.

### *Viisi valmentajaa nimetty*

Ampumaurheiluliitto avasi sopimuskausien päättyessä haettaviksi kuusi valmentajan tehtävää. Hallitus nimesi kokouksessaan viisi valmentajaa, joiden sopimukset kattavat ensi vuoden. Pistoolin lajivalmentajan hakuaikaa päätettiin jatkaa.

Trapin päävalmentajana jatkaa **Pekka Maunula**, joka vastaa myös paravalmentajan tehtävistä. Lajivalmentajana ja nuorten valmentajana jatkaa **Maija Hoppu**. Liikkuvan maalin lajivalmentajana jatkaa **Mika Kinisjärvi**. **Timo Vaitiniemi** palaa vuoden tauon jälkeen kiväärin paravalmentajaksi.

Uusi nimi Ampumaurheiluliiton valmentajatiimissä on **Janne Vallioniemi**, joka aloittaa skeetin lajivalmentajan ja nuorten valmentajan työt.

Aiheesta lisää täällä.

### *Valintakriteerit ja tulosrajat arvokisoihin 2024*

Valmennuksen johtoryhmä valmisti valmennuksen johtajan johdolla valintakriteereitä ja tulosrajoja arvokisoihin 2024. Näyttökilpailujen lista <https://www.ampumaurheiluliitto.fi/liitto/huippu-urheilu/valintakriteerit-arvokisoihin-2024/nayttokilpailut/> täydentyy, kun kevään kansainväliset kilpailut ja lajiparlamenteissa päätetyt kotimaan kilpailut saadaan kalenteriin. Hallitukselle tuodaan myöhemmin esitykset sporting-lajien ja practicalin osalta.

Esitys hyväksyttiin täydennettynä paralajien avustajan kustannusmenettelyllä ja selvennettyinä näyttöjen rankingyökkösen ja joukkueita koskevan kohdan asioilla.

### *Maajoukkueet 2024*

Hallitukselle tuotiin tiedoksi maajoukkueiden kokoonpanot. Aiheesta lisää täällä.

### *Venäjä-linjaus*

Hallituksen edellisessä kokouksessa todettiin, että Kansainvälinen paralympiakomitea (IPC) on päättänyt sallia venäläisten ja valkovenäläisten osallistumisen Pariisin paralympialaisiin (2024) tunnuksittomina urheilijoina. Tilanne vaikuttaa jo paralympiakarsintakisoihin. Sama saattaa olla edessä Kansainvälisen olympiakomitean (KOK) ja Pariisin olympialaisten osalta, mutta tästä ei vielä ole tehty päätöksiä.

Suomen Olympiakomitea ja Paralympiakomitea ovat olleet huolissaan Ampumaurheiluliiton linjauksesta, joka on OK:n linjauksen vastainen. OK:n kanta on: ”Suomen Olympiakomitea tuomitsee jyrkästi Venäjän hyökkäyksen Ukrainaan. Aika venäläisten paluulle ei ole oikea. Suomalaisten urheilijoiden

valmistautuminen ja osallistuminen kansainvälisiin arvokisoihin sekä Pariisiin 2024 olympialaisten karsintoihin tulee turvata. Tämä koskee urheilijoiden lisäksi myös valmentajia, tuomareita ja muita toimihenkilöitä tai asiantuntijoita. Jos vastassa on venäläisiä tai valkovenäläisiä urheilijoita neutraaleina urheilijoina, tulee suomalaisilla urheilijoilla olla mahdollisuus kilpailla tästä huolimatta. Päätösvalta osallistumisesta tai kilpailuihin lähettämisestä on kansallisilla lajiliitoilla. Olympialiikkeen kilpailuihin osallistumisesta päätösvalta on Suomen Olympiakomitealla.”

Hallitus keskusteli asiasta ja päätti pitää nykyisen linjan. Asiasta keskustellaan liittovaltuuston kokouksessa ja selvitetään muiden, ainakin NSR-maiden linjaukset, sekä pyritään vaikuttamaan asiaan kansainvälisesti ja palataan tarpeen tullen asiaan tulevissa kokouksissa.

#### *ESC:n yleiskokous ja CAS-prosessi*

Euroopan ampumaurheiluliiton (ESC) yleiskokous pidettiin Bakussa 21. lokakuuta. Kokouksesta keskusteltiin tuoreeltaan hallituksen pikakokouksessa kaksi päivää myöhemmin.

Ampumaurheiluliiton aloittaman CAS-prosessin päätavoitteena oli se, että ESC:n yleiskokouksessa olisi voitu järjestää nykyistä johtoa koskeva luottamusäänestys CAS:n päätöksellä, koska yli puolet jäsenmaista oli sitä kannattanut. Tämä ei toteutunut, koska CAS ei ehtinyt tätä päätöstä tekemään määräajassa.

Hallitus keskusteli kokouksessaan asiasta ja päätti, että odotetaan CAS:n perustelut aiempaan päätökseen ja tehdään sen jälkeen uusi linjaus. Vesa Nissinen laati kansainväliseen jakeluun tiedotteen asiasta.

Aiheesta lisää täällä.

#### *Liittovaltuuston esityslista*

Liittovaltuuston syyskokous pidetään 25. marraskuussa Helsingissä ja etänä. Hallitus päätti kokouksen esityslistan.

#### *Olympiakomitean syyskokous*

Olympiakomitean syyskokous järjestetään 28. marraskuuta. Ampumaurheiluliiton edustaja kokouksessa on Vesa Nissinen.

#### *Paralympiakomitean syyskokous*

Paralympiakomitean syyskokous järjestetään 28. marraskuuta. Ampumaurheiluliiton edustaja kokouksessa on Antti Hannula.

#### *Practicalin EM-kilpailut 2026*

Suomi haki aiemmin IPSC:n pistoolin EM-kilpailuja vuodelle 2026. Suomi ei saanut kyseisiä kisoja.

#### *Olympialaisten ampumaurheilu 2028*

Kansainvälinen ampumaurheiluliitto (ISSF) on varmistanut ampumaurheilun olympialajit Los Angelesin kisoihin 2028. Aiheesta lisää täällä.

#### *PRS:n lajisäännöt*

Ampumaurheiluliiton kilpailuvaliokunta on hyväksynyt kokouksessaan PRS-ammunnan lajisäännöt. Aiemmin PRS-ammunta on hyväksytty uutena lajina Ampumaurheiluliittoon. Lajille on perustettu oma jaosto ja nimetty sen kokoonpano. Hallituksen yhdyshenkilönä jaostossa toimii Timo Haataja.

#### *Inband-taululaitteet*

Ampumaurheiluliiton kilpailuvaliokunta on hyväksynyt kokouksessaan Inband-taululaitteiden käytön ennätyskelpoisina.

### *Seuran eroaminen*

Kellokosken Metsästysseuran johtokunta on päättänyt erota Ampumaurheiluliitosta vuoden 2024 alusta lukien. Hallitus myönsi eron, ja jäsenyys päättyy tämän vuoden lopussa.

### *Seuraava kokous*

Hallituksen seuraava kokous on joulukuun 14. päivänä.

### **Eetu Kallioinen ehdokkaana Vuoden sykehdyttävin urheiluhetki -äänestyksessä!**

Skeet-ampuja Eetu Kallioinen on ehdokkaana Vuoden sykehdyttävin urheiluhetki -äänestyksen pitkällä listalla. Sykehdyttävimmän urheiluhetken äänestys on käynnissä, ja se päättyy 30. marraskuuta. Äänestämään pääsee Urheilugaalan nettisivujen kautta.

### **Ehdota palkittavia alueellisiin Urheilugaaloihin!**

Yleisö voi jättää ehdotuksia menestyneistä urheilijoista, harrastajista ja toimijoista palkittaviksi alueellisissa Urheilugaaloissa. Näistä monessa tämä on nyt ajankohtaista. Alueelliset liikuntajärjestöt löytyvät kootusti täältä: <https://www.liikunnanaluejarjestot.fi/yhteystiedot/>